Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
14.07.2021   №12(форум)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Синицын С.Е., Кокорин С.М., Цыганова А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вступление Дагестанской региональной общественной организации "Федерация
скалолазания" в ФСР в качестве кандидата.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину М.В.,  представившую  заявление Дагестанской  региональной
общественной организации "Федерация скалолазания" о вступлении в ФСР в качестве кандидата.
РЕШИЛИ:   Принять  Дагестанскую  региональную  общественную  организацию  "Федерация
скалолазания" в качестве кандидата в члены ФСР.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.